Proc. Leg. nº 3187/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1660/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Instalação de iluminação pública na rotatória
dos Bairros Bom Retiro e Ortizes.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alécio Cau apresenta, nos termos regimentais

da Câmara Municipal, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

INDICAÇÃO: Instalação de postes de iluminação pública na rotatória de acesso aos

Bairros Bom Retiro e Ortizes.

JUSTIFICATIVA: Os moradores da região apresentaram queixas sobre a escuridão

que toma conta da rotatória, trazendo sensação de insegurança na região.

Após 15 dias úteis contados do recebimento desta indicação, será enviado um

Requerimento solicitando informações sobre as providências adotadas.

Proc. Leg. nº 3187/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 8 de junho de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F3S9E94G079RKUAH
		2022-06-08T14:49:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-06-08T14:49:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura